
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, 6 grudnia 1957 r. Nr 5 Poz. 19-39

CZĘSC L — PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.
1 9  — wyciąg z Uchwały Rady Państwa z 4. X II. 57 w  spra

wie ustalenia liczby członków wojewódzkich rad na
rodowych oraz miejskich rad narodowych w miastach 
wyłączonych z województw.

20 — uchwała Nr 14/VI Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Białymstoku z 13. XI. 57 r. w sprawie ustalenia 
liczby członków powiatowych i miejskich rad. naro
dowych.

21 — uchwała Nr 16/57 Powiatowej Rady Narodowej w Au
gustowie z 2. XII. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby 
członków gromadzkich rad narodowych,

22 — uchwała Nr 12/57 Powiatowej Rady Narodowej w Bia
łymstoku z 2. X II. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby 
członków gromadzkich rad narodowych,

23 — uchwała Nr 27/57 Powiatowej Rady Narodowej w Biel-
sku-Podlaskim z 2. X II. 57 r., w  sprawie ustalenia 
liczby członków gromadzkich rad narodowych,

24 — uchwała Nr 8/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Dą
browie z 26. XI. 57 r. w sprawie ustalenia liczby 
członków gromadzkich rad narodowych,

25 — uchwała Nr 13/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku
z 30. XI. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych,

26 — uchwała Nr 22/57 Powiatowej Rady Narodowej w Goł
dapi z 2. X II. 57 r. w sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

27 — uchwała Nr 13/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Gra
jewie z 2. X II. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych.,

2C — uchwała Nr 9/57 Powiatowej Rady Narodowej w Haj
nówce z 2. X II. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby 
członków gromadzkich rad narodowych,

Poz. 19

WYCIĄG  
z Uchwały Rady Państwa 

z 4 listopada 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich rad na
rodowych oraz miejLvkich rad narodowych w miastach wy

łączonych z województw.
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 31 października 1957 r.

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55. 
poz. 270) Rada Państwa postanawia-

2. Ustala się następujące liczby członków wojewódzki cli 
rad narodowych:
1. w Białymstoku __ 90

Przewodniczący Rady Państwa 
Aleksander Zawadzki

Sekretarz Rady Państwa 
Julian Horo decki

Poz. 20 

UCHWAŁA Nr 14/VI 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 13. XI. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków powiatowych i miej

skich rad narodowych.
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 31 października 1957 r.

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dziennik Ustaw 
Nr 55, poz. 270), Wojewódzka Rada Narodowa postanawia:

Poz.
29 — uchwała Nr 16/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Kol

nie z 2. X II. 57 r. w sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

30 — uchwała Nr 11/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Ła
pach z 2. X II. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

31 — uchwała Nr 13/57 Powiatowej Rady Narodowej w Łom
ży z 2. X II. 57 r. w sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

32 — uchwała Nr 12/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Moń
kach z 30. XI. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

33 — uchwała Nr 16/57 Powiatowej Rady Narodowej w Olec
ku z 2. X II. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

34 — uchwała Nr 16/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Sej
nach z 30. XI. 57 r. w sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

35 — uchwała Nr 10/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Sie
miatyczach z 2. X II. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby 
członków gromadzkich rad narodowych,

36 — uchwała Nr 16/57 Powiatowej Rady Narodowej w So
kółce z 29. XI. 57 r. w sprawie ustalenia liczby człon
ków gromadzkich rad narodowych,

37 — uchwała Nr 12/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Su
wałkach z 30. XI. 57 r. w sprawie ustalenia liczby 
członków groma dzkich rad narodowych,

38 — uchwała Nr 16/57 Powiatowej Rady Narodowej w  Wy-
sokiem-Mazowieckiem z 3. X II. 57 r. w  sprawie usta
lenia liczby członków gromadzkich rad narodowych,

39 —  uchwała Nr 147/57 Powiatowej Rady Narodowej
w Zambrowie z 25. XI. 57 r. w  sprawie ustalenia liczby 
członków gromadzkich rad narodowych.

§ 1.
Ustala się następujące liczby członków powiatowych rad 

narodowych:
Augustów — 55
Białystok — 60
Bielsk Podlaski — 60
Dąbrowa — 50
Ełk — 55
Gołdap — 50
Grajewo — 55
Hajnówka — 55
Kolno — 55
Łapy — 50
Łcmża — 60
Mońki — 55
Olecko — 50
Sejny — 50
Siemiatycze — 60
Sokółka — 60
Suwałki — 60
Wy sok'e Mazowieckie — 55
Zambrów — 55

§ 2.
Miejskiej Radzie Narodowej w  Białymstoku 

3 członków.
§ 3.

ustala się

Miejskim Radom Narodowym nie stanowiących powiatów 
ustala się następujące liczby członków tych rad:

Augustów — 40
Choroszcz — 25
Supraśl — 25
Wasilków — 30
Zabłudów — 20



Bielsk Podlaski — 40
Brańsk — 25
Ełk — 50
Gołdap — 30
Grajewo — 35
Rajgród — 20
Szczuczyn — 30
Hajnówka — 40
Kolno — 30
Stawiski — 20
Łapy — 35
Suraź — 20
Łomża — 50
Jedwabne — 20
Nowogród — 20
Goniądz — 25
Knyszyn — 25
Olecko — 30
Sejny — 25
S emiatycze — 30
Ciechanowiec — 25
Drohiczyn — 20
Sokółka — 35
Suwałki — 50
Wysokie Mazowieckie — 30
Zambrów — 35

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Stanisław Juchnicki 

Przewodniczący Prezydium

Poz. 21

UCHWAŁA Nr 16/57 
Powiatowej Rady Narodowej w Augustowie 

z dnia 2. X II. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 paździenrka 1̂ 57 r.

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Bargłów — 26
Białobrzegi — 24
Dębowo — 15
Dreństwo — 15
Gruszki — 15
Huta — 15
Jaminy — 16
Janówka — 24
Jastrzębna — 15
Krasnybór — 15
Monkinie — 15
Netta — 15
Nowinka — 15
Olszanka — 15
Pomiany — 20
Rutki Nowe — 16
Sucha Rzeczka — 15
Sztabin — 16
Tajno Stare — 15
Żarnowo — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Albin Danilczyk Eugeniusz Krzemiński

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 22

UCHWAŁA Nr 12/57 
Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 2. XII. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października l n57 r.

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55,

poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Czarna Wieś (Osiedle) — 27
Barszczewo — 15
Biele — 15
Bobrowniki — 15
Czarna Wieś Kościelna — 21
Dobrzyniewo Duże — 17
Dobrzy niówka — 16
Dorożki — 15
Fasty — 18
Folwarki Tylwickie — 15
Gnieciuki — 15
Grabówka — 16
Gródek — 25
Horodniany — 21
Jałówka — 22
Jeżewo — 15
Juchnowiec Dolny — 18
Jurowce — 16
Juszkowy Gród — 27
Kamionka — 15
Konowały — 18
Kozińce — 23
Koźliki — 15
Królowy Most — 15
Kuriany — 15
Lewickie — 15
Łopuchowo — 15
Michałowo — 27
Mostowlany — 15
Nowa Wola — 15
Nowe Aleksandrowo — 15
Ogrodniczki — 15
Olmonty — 15
Pogorzałki — 15
Rogowo — 15
Rzędziany — 15
Saniki — 15
Simuny — 15
Studzianki — 15
Szymki — 22
Topolany — 15
Tvkccin — 20
Waliły-Stacja — 18
Wiej ki — 15
Załuki — 15
Złotoria — 15
Zubki — 15
Zwierki — 15
Żuki — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Mieczysław Koirchowski Eugeniusz Strzałkowski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 23 
UCHWAŁA Nr 27/57 

Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim 
z dnia 2. X II. 1957 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 
narodowych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa' Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Andryjanki — 15
Augustowo — 15
Boćki — 22
Bomanowo — 23
Falki — 15
Haćki — 18
Hodyszewo — 19
Holonki — 15
Kiersnowo — 19
Klichy — 15
Kotły — 15
Lubieszcze — 16



Łubin Kościelny — 16
Malesze — 15
Malinowo — 15
Mokre — 20
Moskiewce — 15
Mulawicze — 16
Nurzec — 17
Oleksin — 15
Olszewo — 15
Orla — 27
Parcewo — 16
Pasynki — 15
Paszkowszczyzna — 18
Pawły — 15
P\etrzykowo-Gołąbki — 15
Ploski — 16
Rudka *— 22
Ryboły — 18
Strabla — 16
Śnieżki — 15
Świrydy — 15
Topczewo — 18
Wyszki — 17
Zubowo — 15

Powyższą uchwałę podaj e się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej
Władysław Godończuk Jan Maciejuk
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 24 

UCHWAŁA Nr 8/57 
Powiatowej  Rady Narodowej w Dąbrowie 

z dnia 26. XI. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r

—  Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych.

Bartniki — 16
Butrymowce — 15
Dąbrowa — 20
Dubaśno — 16
Horodnianka — 15
Kamienna Stara — 16
Kiersnówka — 15
Kur anka — 15
L ;psk — 24
Nierośno — 15
Nowv Dwór — 20
Ostrowie — 15
Pokośna — 15
Reszkowce — 15
Różanystok — 22
Rygałówka — 19
Suchodolina — 17
Zwierzyniec Wielki — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej
Henryk M'iew'ki Henryk Tarasiuk

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 25 
UCHWAŁA Nr 13/57 

Powiatowej Rady Narodowej w Ełku 
z dnia 30. XI. 1957 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 
narodowych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Borzymy — 15
Chełchy — 15
Gorłówko — 15

Kalinowo — 17
Kałęczyny — 15
Milewo — 15
Mołdzie — 15
Nowa Wieś Ełcka — 17
Pisanica — 17
SKomack Wielki — 15
Stare Juchy — 23
Straduny — 20
Suczki — 15
Wiśniowo Ełckie — 19
Woszczele — 19
Wysokie — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej
Grzegorz Dackiewicz Wiaczesław Wnuczko
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 26 

UCHWAŁA Nr 22/57 
Powiatowej Rady Narodowej w  Gołdapi 

z dnia 2. XII. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Banie Mazurskie — 26
Dubeninki — 17
Górne — 16
Grabowo — 27
Lisy — 15
Piaszkiej my — 15
Rogale — 15
Skocze — 15
Zabin — 15
Zytkiejmy — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej
Tadeusz Woźn*ak Witold Kułakowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 27 

UCHWAŁA Nr 13/57 
Powiatowej Rady Narodowej w Grajewie 

z dnia 2. X II. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzk ch rad narodowych:

Prostki (Osiedle) — 24
Bełda — 15
Bęćkowo — 15
Białas zewo — 15
Flesze — 15
Klimaszewnica — 15
Kramarzewo — 15
Ławsk — 15
Modzele — 15
Mś cichy — 15
Niećkowo — 15
Niedźwiadna — 15
Osowiec — 15
Pieńczykowo — 15
Prostki — 23
Przechody — 15
Radziłów — 21
Ruda — 15
Rydzewo — 15
Słucz — 16
Sulewo Kownaty — J5



Szymany — 15
Wąsocz — 24
Wierzbowo — 16
Woźna wieś — 15
Zebry * — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości

Za Prezydium Rady Narodowej 
Stanisław Lenkowski Grzegorz Citko
Sekretarz Preizydiujai Przewodniczący Prezydium

Poz. 28 

UCHWAŁA Nr 9/57 
Powiatowej  Rady Narodowej w  Hajnówce 

z dnia 2. X II. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 53, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Białowieża — 27
Czeremcha — 27
Czyże — 21
Dasze — 15
Dubicze Cerkiewne —  18
Dubiny — 21
Janowo — 15
Klejniki — 17
Kleszczele — 23
Kuraszewo — 15
Lewkowo Stare — 17
Łosinka —  21
Łuka — 15
Narew — 15
Narewka — 22
No woberezowo — 27
Olchówka — 15
Orzeszkowo — 16
Policzna — 18
Saki — 15
Siemianówka — 15
Stary Kornin — 22
Trześcianka — 23
Tyniewicze Duże — 15
Waniewo — 15
Waśki — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Aleksy Raczktewicz Piotr Tofiluk
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 29 

UCHWAŁA Nr 16/57 
Powiatowej Rady Narodowej w  Kolnie 

z dnia 2. X II. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r •

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 53, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Baba — 20
Borkowo — 15
Budy Stawiskie — 15
Cieciory — 15
Czerwone — 15
Dobry las — 15
Dudy Puszczańskie — 15
Grabowo — 15
Jurzec Włościański — 15
Kąty — 18

Korzeniste — 15
Kozioł — 15
Ksebki — 17
Kumelsk — 15
Kuzie — 20
Lachowo — 15
Leman — 15
Lipniki — 18
Łosewo — 15
Łyse — 27
Mały Płock — 16
O kur owo — 15
Poryte Włościańskie — 15
Przyborowo — 15
Ptaki — 15
Ruda Osowiecka — 15
Skroda Wielka — 15
Stawiski — 23
Surały — 15
Turośl — 24
T yszki Łabno — 15
Wincenta — 15
Zabiele — 16
Zalas — 17
Zaskrodzie — 15
Zbójna — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Henryk Rakowski Sergiusz Jaroszewicz

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 30 

UCHWAŁA Nr 11/57 
Powiatowej Rady Narodowej w Łapach 

z dnia 2. X II. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Brzozowo Stare — 20
Dworaki Staśki — 17
Ga-ów ca-Oiek un — 15
Kowalewszczyzna — 15
Łupianka Stara — 15
Pietkowo — 15
Płonka Kościelna — 22
Poświętne — 15
Rynki — 15
Sokoły — 25
Stokowisko — 15
Truskolasy-Lachy — 15
Trypncie — 17
Turośl Dolna — 15
Turośl Kościelna — 16
Uhowo — 15
Zawady — 15
Z a wyki — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Zygmunt Fitzkle Jan Walczak

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 13/57

Powiatowej Rady Narodowej w Łomży 
z dnia 2. XII. 1957 r. 

w sprawie ustalenia l esby członków gromadzkich rad 
narodowych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. LT. Nr 55,



poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Beżejewo Stare — 15
Bronowo — 15
Chludnie — 15
Chmielewo — 15
Chojny Młode — 15
Czaplice — 15
Dobrzyjałowo — 15
Drogoszewo — 15
Drozdowo — 10
Duchny Stare — 15
Jakać Dwoma — 15
Janczewo — 15
Jemielite-Wypychy — 15
Jeziorko — 15
Kisielnica — 15
Konarzyce — 15
Kossaki — 15
Kotowo-Plac — 15
Kuczę Wielkie — 15
Kupiski Stare — 17
Łoje-Awissa — 15
Makowskie — 15
Mątwi ca — 15
Miastkowo — 27
Nadbory — 15
Obrytki — 15
Olszyny — 15
Piątnica Poduchowna — 27
Podgórz — 24
Przytuły — 16
Rogienice Wielkie — 15
Romany — 15
Sieburczyn — 15
Stryj aki — 15
Szczepankowo — 15
Śniadowo — 17
Uśnik — 15
Wagi — 15
Wizna — 27
Wysokie — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 

Stanisław Marozeniuk Czesław Chudziński
Sekretarz Prezydium z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 32

UCHWAŁA Nr 12/57 
Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach 

z dnia 30. XI. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r 

—• Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Bajki Stare — 15
Białosuknia — 15
Bobrówka — 15
Boguszewo — 15
Chojnowo — 15
Długołęka — 15
Dolistowo Stare — 23
Downary — 17
Dziękonie — 15
Grądy — 15
Hornostaje 15
Jasionówka — 17
Jaświły — 16
Jatwieź Duża — 15
Kalinówka Kcócielna — 19
Kamionka — 15
Kruszyn — 15
Krypno — 27
Kuleszo — 16

Laskowiec — 18
Mikicin — 15
Milewskie — 15
Mońki — 27
Peńskie — 15
Smogorówka Dolistowska— 15
Szorce — 18
Szpakowo — 15
Trzcianne — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości 

Za Prezydium Rady Narodowej 
Mieczysław Boguszewicz Mikołaj Siergiejuk
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 33 

UCHWAŁA Nr 16/57
Powiatowej Rady Narodowej w Oleck®

z dnia 2. XII. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Babki Oleckie — 15
Cimochy — 15
Gąski — 16
Kleszczewo — 15
Kowale Oleckie — 27
Krupin — 15
Macury — 15
Olsze wo — 16
Rosochackie — 19
Sokółki — 18
S'ozne — 17
Szczecinki — 15
Świętajno — 17
Wieliczki — 17
Zalesie — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej
Henryk Zarzecki Eugeniusz Makowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 34

UCHWAŁA Nr 16/57 
Powiatowej Rady Narodowej w Sejnach 

z dnia 30. XI. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 5-5, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Berźniki — 15
Giby — 17
Głęboki Bród — 15
Jodeł iszki — 15
Klej wy — 15
Krasnopol — 15
Maćkowa Ruda — 15
Ogrodniki — 15
Pogorzelec — 15
Puńsk — 20
Skusłele — 15
Smolany — 15
Swiackie — 15
Widug.ery — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości 

Za Prezydium Rady Narodowej 
Włodzimierz Iwaniuk Stefan Milczyński
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Poz. 35 
UCHWAŁA Nr 10/57 

Powiatowej Rady Narodowej w Siemiatyczach 
z dnia 2. XII. 1957 r. 

w sprawie ust alenia liczby członków gromadzkich rad 
narodowych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków g romadzkich rad narodowych:

Baciki Średnie — 15
Boratyniec Ruski — 17
Czaje-Wólka — 15
Czarna Średnia — 16
Czartajew — 15
Dołubowo — 15
Drohiczyn — 27
Dziadkowice — 27
Grabarka — 15
Grodzisk — 16
Kajanka — 15
Klukowicze — 15
Koce-Basie — 15
Kosiorki — 15
Krupice — 15
Makarki — 15
Mielnik — 25
Milejczyce — 26
M iłkowice-Maćki — 15
Nurzec-Stacja — 27
Olszewo — 15
Ostrożany — 17
Perlejewo — 26
Pob:kry — 15
Putkowice Nadolne — 15
Rogacze — 15
S :em ! checze — 15
Skiwy Duże — 15
Skórzec — 15
Słochy Annopolskie — 15
Stadniki — 15
Sledzianów — 18
Wierc;eń Duży —  15
Wilanowo — 15
W'nna-Chroły — 17
Woitkowice Stare — 15
Wólka Nurzecka — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Jan Jasiński Jan  Antonowicz

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 36 
UCHWAŁA Nr 16/57 

Powiatowej Rady Narodowej w Sokółce 
z dnia 29. XI. 1957 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 
narodowych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 pażdzJern :ka 1957 r
— Ordynacj a wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych:

Achrymowce — 15
Rab :ki — 27
Białousy — 15
Bogusze — 15
Chodorówka Nowa — 15
Czerwonka — 15
Czuprynowo — 15
Górany — 15
Jannwszczyzna — 26
Janów — 25
Kamionka Nowa — 15
Kamionka Stara — 15

Klimówka — 15
Korycin —  20
Krasne — 15
Krasne Folwarczne — 15
Kruszyniany — 15
Krynki — 27
Kuźnica —  22
Majewo —  15
M alawcze Dolne — 15
Nowowola — 15
O-.tra Góra — 15
Os* rów Południowy — 15
Plebam wo — 15
Popławce — 15
Racewo — 15
F o ^d ran k a  Stara — 19
S!dra — 27
Sokoł da — 15
Suchowola —  21
Szudz:ałowo — 19
T-alk"wszczyzna — 15
Ten Im — 15
W:erzchlesie — 15
W ^^ntany — 15
Wólka — 15
Zesórze — 15
T la łce — 16
Zdro je — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.
Za Prezydium Rady Narodowej 

Tadeusz Gaura W acłiw Dominiko wski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 37 
UCHWAŁA Nr 12/57 

Powiatowej Rady Narodowaj w Suwałkach 
z dn:.a 30. XI. 1957 r. 

w sprawie ustalenia I"czby członków gromadzkich rad 
narodowych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków g romadzkich rad narodowych:

Bach a nowo — 15
Bakałarzewo — 15
Bród Nowy — 15
Chm/elówka Stara — 15
Filipów — 27
Jeleniewo — 18
JenreUste — 15
j egi :n;ec — 15
K aras;ewo — 15
Kaletnik — 18
K am ;cnka Nowa — 15
Nrwa Wieś — 15
O klny — 15
Frud^isTki — 15
Pawłówka Nowa — 15
Po^dubńwek — 15

-Tartak _  °7
ppp-^ki — 9.7
St«k» — 15
Smolniki — 15
S^Hr^wki — 15
Szyoliszki —  21
p. ̂ Holewo — 16
p+nr-v Folwark — 15
Wychodne — 15
W!**łiny —  21
7 ’tVyrvnek — 15
Żubry n — 15
Przerośl-Osada — 23

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości.

Za Prezydium Rady Narodowej 
Franciszek WaFcki Piotr Chuchnowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Poz. 38 

UCHWAŁA Nr 16/57 
Powiatowej Rady Narodowej w Wysokiem Mazowieckiem

z dnia 3 grudnia 1957 r 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 53, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych;

Brus ze wo — 15
Brzóski Stare — 15
Czyżew-Osada — 22
Czyżew-Stacja — 16
Dąbrowa-Dzięciel — 15
Dąbrowa Wielka — 18
Dąbrówka Kościelna — 21
Jabłonka Kościelna —  19
Jabłoń Kościelna — 15
Kalinowo-Czosnowo — 15
Klukowo — 19
Kobylin-Borzymy — 15
Kostry Stare — 15
Krzeczkowo-Gromadzyń — 15
Kuczyn — 15
Kulesze Kościelne — 24
Osipy-Kolonia — 15
Pekuty Nowe — 20
Plewki — 15
Pszczółczyn — 15
Rosochate Kościelne — 15
Ruś Stara — 15
S kory-Pawłowięta — 15
Stypułki-Szymany — 15
Szepietowo-Stac j a — 24
Święck-Strum lany — 15
Tybccry Uszyńskie — 15
Usza Mała — 15
Wnory Stare — 15
Wojny-Krupy — 15
Wyliny-Ruś — 15
Wyszonk; Kościelne — 15
Zaręby-Bolę dy — 15

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości 
Za Prezydium Rady Narodowej

Wiktor Teśluk 
Przewodniczący Prezydium

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, uL Mickiewicza

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 
zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: Vj strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 
210 zł, i/2 strony (do 80 w.) 165 zł, XU strony (do 40 w.) 90 zł, 
Ve strony (do 20 w.) 60 zł.

Drobna do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem

plarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku 
Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 113- 
95/1-65 (część 15 dział 5 rozdział 17 „ wpływy z wydawnictw” ).

Cena pojedyńczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 
90 gr — przy w ększej ilości stron — o 30 gr więcej od każ
dej drukowanej strony.

Poz. 39 

UCHWAŁA Nr 147/57 
Powiatowej Rady Narodowej w  Zambrowie

z dnia 25. XI. 1957 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 

narodowych.
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270), Powiatowa Rada Narodowa ustala następujące 
liczby członków gromadzkich rad narodowych’

Chlebiotki Nowe — 15
Długobórz II — 15
Gosie Małe — 15
Kalinówka-Basie — 15
Kołaki Kościelne — 15
Laskowiec Stary — 16
Łady Polne — 15
Paproć Duża — 15
Pęchratka — 15
Po ryte-Jabłoń — 15
Pruszki — 15
Przeżdziecko-Mroczki — 15
Puchały — 15
Rutki — 27
Sędziwuje — 15
Skaarżyn Stary — 15
Srebrna — 15
Szczodruchy — 15
Szlasy-Lipno — 15
Szumowo — 24
Wiśniewo — 15
Wygoda — 15
Zambrzyce-Króle — 15
Zawady — 27

Powyższą uchwałę podaje się do wiadomości

Za Prezydium Rady Narodowej

Władysław Rudnicki Tadeusz Pecko
Sekretarz Prezydium z-ca Przewodniczącego Prezydium

*ir Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej pokój nr 62. 
i: 25-45.

ODBIORCA Opłata pocztowa niszczona gotówką

Błtk  2949. 3JCIL57 r. A-4 piśm. kl. 7 gr 60. T-11


